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Rada Miejska w Pyzdrach 
Radni - Sesja 

Protokół nr XIV/2020  

 

Obrady rozpoczęto 4 marca 2020 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:55 tego samego 

dnia. 

Ad. 1.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pyzdrach, Justyna Sosnowska otworzyła XIV sesję Rady 

Miejskiej w Pyzdrach.  

Powitała Radnych Rady Miejskiej w Pyzdrach, Burmistrza Pyzdr,  Sekretarza, Radcę 

Prawnego, Skarbnika, Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

pracowników Urzędu Miejskiego, sołtysów, przedstawicieli mediów lokalnych oraz  

wszystkich obecnych gości na posiedzeniu sesji Rady Miejskiej w Pyzdrach. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Ad. 2.  

Przewodnicząca Rady, Justyna Sosnowska zapytała, czy są uwagi do protokołu z poprzedniej 

sesji - nr XIII/2020  z dnia 23 stycznia 2020 r.?  

Nikt z radnych nie wniósł uwag do protokołów z poprzedniej sesji.  

 

Na salę sesyjną przybył radny Andrzej Łyskawa  

 

Ad. 3.  

Protokół nr XIII/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 23 stycznia 2020 r. został przyjęty.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Zdzisław Przybyła , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Justyna Sosnowska, 

Barbara Sulkowska  

Ad. 4.  

Przewodnicząca Rady, Justyna Sosnowska zapytała radnych, czy są uwagi do wcześniej 

otrzymanego porządku obrad sesji?   

Nikt nie wniósł uwag.  

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wniesienie uwag do protokołu z poprzedniej sesji.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.  

4. Przedstawienie porządku obrad. 
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5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady o realizacji zadań w okresie międzysesyjnym.  

7. Interpelacje radnych i sołtysów.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na  

2020r.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, terminu i miejsca 

składania deklaracji.                                                    

11. Podjęcie uchwały w sprawie najmu lokalu położonego przy ul. Kaliskiej 39 w 

miejscowości Pyzdry.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży budynku 

mieszkalnego jednorodzinnego na rzecz najemcy. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży prawa odrębnej własności lokalu mieszkalnego 

wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w gruncie.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Wspierania Rodziny w 

Gminie Pyzdry na lata 2020-2022”.  

15. Podjęcie uchwały w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 

16. Zatwierdzenie planu pracy Rady Miejskiej na 2020 rok. 

17. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Budżetowo – Finansowej na 2020 rok. 

18. Zatwierdzenie planu pracy Komisji ds. Samorządu, Inicjatyw Gospodarczych, 

Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego na 2020 rok. 

19. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Ochrony Środowiska,   

Wychowania, Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji na 2020 rok. 

20. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2019 rok.   

21. Zapytania i wolne wnioski. 

22. Zakończenie sesji.  

 

 

Ad. 5.  

Przemysław Dębski, burmistrz przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym.  Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Informację przyjęto, nie zgłoszono pytań.  

 

Ad. 6.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca Rady przedstawiła informację o realizacji zadań  

w okresie międzysesyjnym. Informacja stanowi załącznik do protokołu. 

Informację przyjęto, nie zgłoszono pytań.  

 

Ad. 7.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca Rady poinformowała, że w okresie międzysesyjnym 

nie złożono interpelacji.  

Na sesji nikt nie złożył interpelacji.  
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Ad. 8.  

Antonina Balicka, skarbnik odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy i Miasta Pyzdry na 2020 r. 

 

Projekt uchwały Komisje Rady omówiły na posiedzeniach w dniu 3 marca 2020 r. 

Następnie przystąpiono do przegłosowania uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy i Miasta Pyzdry na 2020 rok.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Zdzisław Przybyła , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Justyna Sosnowska, 

Barbara Sulkowska  

 

Ad. 9.  

Mirosław Balicki, pracownik Urzędu Miejskiego w Pyzdrach odczytał projekt uchwały w 

sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w 

zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

 

Projekt uchwały Komisje Rady omówiły na posiedzeniach w dniu 3 marca 2020 r. 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Zdzisław Przybyła , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Justyna Sosnowska, 

Barbara Sulkowska  
 

 

Ad. 10.  

Mirosław Balicki, pracownik Urzędu Miejskiego w Pyzdrach odczytał projekt uchwały w 

sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, terminu i miejsca składania deklaracji. 

 

Projekt uchwały Komisje Rady omówiły na posiedzeniach w dniu 3 marca 2020 r. 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Zdzisław Przybyła , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Justyna Sosnowska, 

Barbara Sulkowska  
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Ad. 11.  

Grażyna Juszczak, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie najmu lokalu położonego 

przy ul. Kaliskiej 39 w miejscowości Pyzdry. 

 

Projekt uchwały Komisje Rady omówiły na posiedzeniach w dniu 3 marca 2020 r. 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Zdzisław Przybyła , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Justyna Sosnowska, 

Barbara Sulkowska  

 

 

Ad. 12.  

Przemysław Dębski, burmistrz odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty przy 

sprzedaży budynku mieszkalnego jednorodzinnego na rzecz najemcy. 

 

Projekt uchwały Komisje Rady omówiły na posiedzeniach w dniu 3 marca 2020 r. 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Zdzisław Przybyła , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Justyna Sosnowska, 

Barbara Sulkowska  

 

Ad. 13.  

Grażyna Juszczak, sekretarz odczytała projekt uchwały w sprawie sprzedaży prawa odrębnej 

własności lokalu mieszkalnego wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w gruncie. 

 

Projekt uchwały Komisje Rady omówiły na posiedzeniach w dniu 3 marca 2020 r. 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Zdzisław Przybyła , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Justyna Sosnowska, 

Barbara Sulkowska  

 

Ad. 14.  

Beata Kruszka, kierownik Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej odczytała 

projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie 

Pyzdry na lata 2020-2022”. 
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Projekt uchwały Komisje Rady omówiły na posiedzeniach w dniu 3 marca 2020 r. 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Zdzisław Przybyła , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Justyna Sosnowska, 

Barbara Sulkowska  

 

Ad. 15.  

Przemysław Dębski, burmistrz odczytał projekt uchwały w sprawie określenia programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 

 

Projekt uchwały Komisje Rady omówiły na posiedzeniach w dniu 3 marca 2020 r. 

Następnie przystąpiono do przegłosowania w/w uchwały.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Zdzisław Przybyła , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Justyna Sosnowska, 

Barbara Sulkowska  

 

Ad. 16.  

Monika Łakoma, wiceprzewodnicząca rady przedstawiła plan pracy Rady Miejskiej na 2020r. 

 

Następnie przystąpiono do przegłosowania planu pracy Rady Miejskiej na 2020 rok.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Zdzisław Przybyła , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Justyna Sosnowska, 

Barbara Sulkowska  

 

Ad. 17.  

Stanisław Janiak, przewodniczący komisji Budżetowo – Finansowej przedstawił plan pracy 

Komisji Budżetowo – Finansowej na 2020 rok. 

 

Następnie przystąpiono do przegłosowania planu pracy Komisji Budżetowo – Finansowej na 

2020 rok. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Zdzisław Przybyła , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Justyna Sosnowska, 

Barbara Sulkowska  

 

Ad. 18.  

Andrzej Łyskawa, przewodniczący Komisji ds. Samorządu, Inicjatyw Gospodarczych, 

Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego przedstawił plan pracy Komisji ds. Samorządu, 

Inicjatyw Gospodarczych, Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego.  

    

Następnie przystąpiono do przegłosowania planu pracy Komisji.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Zdzisław Przybyła , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Justyna Sosnowska, 

Barbara Sulkowska  

 

Ad. 19.  

Elżbieta Ratajczyk, przewodnicząca  Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Ochrony 

Środowiska, Wychowania, Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji przedstawiła plan pracy 

Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych, Ochrony Środowiska, Wychowania, Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji na 2020 rok. 

 

Następnie przystąpiono do przegłosowania planu pracy Komisji.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Budziszewski , Stanisław Janiak , Elżbieta Kłossowska , Monika Łakoma, Andrzej 

Łyskawa , Robert Nowak , Ilona Nowicka , Krzysztof Paszak, Piotr Pilarski, Mieczysław 

Podlewski , Zdzisław Przybyła , Henryk Pyrzyk , Elżbieta Ratajczyk , Justyna Sosnowska, 

Barbara Sulkowska  

 

Ad. 20. 

Robert Nowak, przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił sprawozdanie z działalności 

Komisji Rewizyjnej za 2019 rok. 

Sprawozdanie przyjęto, nie zgłoszono pytań.  

 

Ad. 21.  

Robert Nowak, radny zadał pytanie, czy widnieje zapis z wyniku głosowania dotyczący pkt 3 

porządku obrad sesji? 

Po analizie materiału został uwidoczniony wynik głosowania imiennego.   

Roman Witczak, sołtys sołectwa Dłusk zapytał, czy w Kolonii Lisewo będzie zakładany 

światłowód?  

Przemysław Dębski, burmistrz odpowiedział, że obecnie firma Inea jest na końcówce 

realizacji programu operacyjnego Polska Cyfrowa - trzecia odsłona PC3. W ramach tej edycji 

programu te adresy nie są ujęta.  
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Zgłoszone zostały przez gminę tzw. białe plamy. Teraz firma Inea powinna tak zadziałać, aby 

Ministerstwo Cyfryzacji ujęło w tej kolejnej edycji  podane adresy  jako obszary tzw. 

wsparcia.  

Są prowadzone działania, aby całą gminę objąć światłowodem, ale zapewne w całości to się 

nie uda.  

W niektórych miejscowościach w naszej gminie zabudowa jest bardzo rozległa i z punktu 

ekonomicznego doprowadzenie światłowodu do każdej posesji będzie niemożliwe.  

Średni koszt ułożenia 100 m światłowodu wynosi 6 tyś zł.  

Przy dużych odległościach między zabudowaniami z punktu ekonomicznego ułożenie 

światłowodu może być niezrealizowane.  

 

Ad. 18.  

Justyna Sosnowska, przewodnicząca rady w związku z wyczerpaniem porządku obrad  

zamknęła XIV sesję Rady Miejskiej w Pyzdrach.  

 

Protokołowała:                                                           Przewodnicząca obrad  

 

Alina Banaszak                                                            Justyna Sosnowska  

 

  

 


